

Protokół nr 12/11
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 13 grudnia 2011 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1

Posiedzenie otworzył o godz. 17.40 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Członkowie Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi złożyli sobie nawzajem życzenia świąteczne.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2012”, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie wraz z Danutą Nowak z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania ilości dzieci uczęszczających na zajęcia do poszczególnych świetlic dla dzieci z rodzin z problemami społecznymi; określenia kosztu wypoczynku letniego w roku 2011 r., wskazania, czy OPS zwraca się o środki finansowe do pracodawców.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w związku z projektem uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2012” jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 1.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska wraz z Danutą Nowak z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie, w związku z projektem uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012”, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania zmiany dokonanej w projekcie uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012”; określenia ilości zatrzymań za posiadanie narkotyków; wskazania, czy są szczepienia odry u dzieci w Polsce.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w związku z projektem uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012” jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 2.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w wyniku przeprowadzonej dyskusji, ustaliła swój plan pracy na rok 2012, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Przewodniczący obrad Antoni Karliński przedstawił krótkie sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w roku 2011.

Radny Waldemar Wiązek wyraził przekonanie, że w „Merkuriuszu Mosińskim” powinny być na stałe wpisane numery telefonów do pogotowia ratunkowego, straży pożarnej i policji.

Radna Wiesława Mania zwróciła się z prośbą, aby wrócić do zamieszczania na stronie internetowej Gminy Mosina informacji o planowanych wyłączeniach energii elektrycznej.

Następnie radna Wiesława Mania opuściła Salę Radnego, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, udział brało 6 jej członków.

Radny Waldemar Wiązek zaproponował, aby w „Merkuriuszu Mosińskim” informować o tym, co należy do obowiązków mieszkańców, jeśli chodzi o utrzymanie czystości oraz gdzie mogą się starać o ubezpieczenie w przypadku doznania jakiegś szkody na zdrowiu na gminnym chodniku.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował o problemach związanych z wprowadzeniem w życie na terenie gminy Mosina ustawy dotyczącej pieczy zastępczej. Zwrócił przy tym uwagę, że nie ma przewidzianych na to zadanie środków finansowych w projekcie budżetu Gminy Mosina na rok 2012.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2012”.
2. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012”.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.55.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Antoni Karliński
Antoni Karliński